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Mottagare av Härryda kommuns pris för årets föreningsprofil 2025 

Beslut
Nämnden för utbildning, kultur och fritid utser Johan Jacobsson, Landvetter Kyokushin 
karate, till mottagare av Härryda kommuns pris för årets föreningsprofil 2025 med 
motiveringen att han inspirerar, utvecklar och stärker så väl nya som erfarna karateutövare*. 
Johan har byggt upp en verksamhet som har medlemmar från sex år till 60 plus. Han är en 
förebild och stark drivkraft för sportens utveckling lokalt. Johan har även ett 
samhällsengagemang som sträcker sig utanför klubben och är ofta den som sträcker ut en 
hand för samverkan med andra aktörer i kommunen.
 
* Rättelse av skrivfel: judoutövare har korrigerats till karateutövare. Ordförande och 
justerare rättar paragrafen med digitala signaturer.
 

Avstår från att delta 
Johannes Backlund (SD) avstår från att delta i beslutet.

Sammanfattning av ärendet
Sektorn för utbildning, kultur och fritid har i uppdrag att föreslå mottagare av årets 
föreningsprofil, en belöning till en föreningsmedlem som gjort en ideell insats utöver det 
vanliga och gynnat föreningens utveckling.
 
Nämnden för utbildning, kultur och fritid utser mottagare av priset, som erhåller 10 tkr som 
delas ut under festliga former.
 
Alla föreningar uppmanas årligen att nominera en medlem som profilerat sig med en ideell 
insats som gagnar föreningens utveckling. Föreningsinsatsen kan gälla alla typer av 
medlemmar, och nomineringen skickas tillsammans med en motivering. I år kom det in nio 
giltiga nomineringar, och urvalet har gjorts av flera tjänstepersoner från kultur- och 
fritidsverksamheten samt en jury bestående av tillförordnad utvecklingschef, 
utvecklingsledare folkhälsa, näringslivschef och kulturchef. Bedömningen har gjorts utifrån 
att dela ut priset till en bredd av mottagare över tid, kvalitet på nomineringar samt prisets 
kriterier.
 

Beslutsunderlag
• Tjänsteskrivelse 7 april 2025
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